(様式7)
令和　　年　　月　　日

緑の少年団鹿児島県連盟
本部長　　地福　俊幸　様

緑の少年団名　　称
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　年度緑の少年団活動実績報告書

令和　　年度緑の少年団活動を下記のとおり完了したので報告します。

記

1　活動実績書
2　活動実績
3　収支決算書
4　預金通帳の写し(通帳の見開き頁の写し)
5　活動内容(写真等)

令和　　年度緑の少年団活動実績書
（令和　　年　月　～　令和　　年　月）

	少年団名
	　　　　　　　　　　　緑の少年団

	団員数
	男　　　人、　　女　　　人、　　計　　　人

	育成会
	男　　　人、　　女　　　人、　　計　　　人

	育成会長
	氏名

	住所　〒

	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	連絡先
	学校名または市町村名および担当課名

	住所　〒

	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	報告書
担当者

上記と
異なる
場合のみ
	氏名(学校名または市町村名および担当課名)

	住所　〒

	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

令和　　年度緑の少年団活動実績（令和　　年　月～令和　　年　月）

	年月日
	活動種類
	活  動  内  容
	参加者数
	場所等

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

	   .   .

※活動種類欄には　①森林の働きなどの学習　②樹木の植栽、管理などの活動　③森林でのキャンプやレクレーション活動　④木工や木の実の工作など
⑤花壇づくりなどの緑化活動　⑥緑の募金活動　⑦その他
の中から番号を記入してください。
※①～⑦の活動が複合する場合は、その旨御記入ください。
令和　　年度緑の少年団収支決算書
　( 令和　　年　月 ～ 令和　　年　月 )
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　　分
	　　　金　　　額
	摘　　　　要

	かごしまみどりの基金

	地区緑化推進協議会等

	市町村みどり推進協議会

	その他会費等

	繰越金

	計

支　出

	行　事　名　等
	金　　額
	摘　要　(主な使途など)

	　　　　　計

(様式6 )

令和　　年　　月　　日

緑の少年団鹿児島県連盟
本部長　　　　　　様

　　　　　申請者　団体名
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　年度緑の少年団活動支援事業助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付けで交付確定のあった令和　　年度緑の少年団
活動支援事業について下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

１　事業名

２　助成金交付確定額　金　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関名

	支店名

	口座の種類

	口座番号

	口座名義人

※通帳の写し添付(口座番号の分かる部分)